
Uchwała Nr XXV/304/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 4 listopada 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /
tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz art. 109
Ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2003
roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami/ po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej
Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1

1. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Darłowo na rok 2005 o kwotę 135 303 zł
- Dz. 801 , rozdz. 80195 § 2700 43 308 zł

z tytułu dofinansowania projektu „Szkoła marzeń" w Kopnicy 22 742 zł
oraz „Szkoła marzeń w Słowinie" 20 566 zł

-Dz. 852, rozdz. 85219 §6620 91 995 zł
dotacja na realizację porozumienia zawartego ze Starostą Sławieńskim

2. Zmniejszyć dochody w budżecie Gminy Darłowo na 2005 rok o kwotę 500 000 zł
- Dz. 700 , rozdz. 70005 § 0840

wpływy ze sprzedaży mienia gminnego

§ 2

1 Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo o kwotę 383 303 zł
- Dz. 750 , rozdz. 75023 § 6050 100 000 zł

na adaptację budynku przy ul. Dąbrowskiego
- Dz. 754 , rozdz. 75412 § 2820 15 000 zł

dotacja dla OSP Barzowice
- Dz. 801 , rozdz. 80195 § 4110 2 272 zł

§ 4120 308 zł
§4170 12 589 zł
§4210 8 617 zł
§ 4240 3 350 zł
§ 4260 270 zł
§4300 13 492 zł
§4410 2 250 zł
§4430 160 zł

z przeznaczeniem na realizację projektu „Szkoła marzeń „ w Kopnicy
i Słowinie

-Dz. 852, rozdz. 85219 §6060 91 995 zł
zakup mikrobusu



-Dz. 900. rozdz. 90015 §4260 55 000 zł
§ 4300 25 000 zł

opłata za energię elektryczną i konserwację oświetlenia drogowego
- Dz. 900 , rozdz. 90095 § 6050 20 000 zł

inwestycje na cmentarzach
-Dz. 921 , rozdz. 92116 §6220 33 000 zł

dotacja na zadania inwestycyjne w Gminnej Bibliotece w Domasławicach

2. Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo o kwotę 748 000 zł
- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 4270 100 000 zł

remonty dróg gminnych
- Dz 600 , rozdz. 60016 § 6050 30 000 zł

budowa chodników
- Dz. 750 , rozdz.75023 § 4210 180 000 zł

zakup wyposażenia Urzędu Gminy
-Dz. 754, rozdz.75412 §6060 15 000 zł

zakup samochodu pożarniczego dla OSP Barzowice
- Dz. 900 , rozdz.90001 § 6050 190 000 zł

wydatki inwestycyjne w gospodarce komunalnej
-Dz. 921 rozdz 92109 §4270 172 000 zł

remonty w świetlicach wiejskich
- Dz. 921 , rozdz. 92109 § 6050 15 000 zł

adaptacja świetlicy wiejskiej w Zakrzewie.
. - Dz. 921,.rozdz. 92116 § 2480 33 000 zł

dotacja na bieżącą działalność Gminnej Biblioteki w Domasławicach
- Dz. 926 , rozdz. 92695 § 4300 13 000 zł

usługi pozostałe w dziale kultura fizyczna i sport

§ 3

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1. Dochody 19 817 897 zł

w tym : zadania zlecone 2 219 917 zł
2. Wydatki 20 355 786 zł

w tym : zadania zlecone 2 219 917 zł
3. Deficyt w kwocie 537 889 zł

który zostanie pokryty nadwyżką.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo


